Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2012							                                        № 342

с. Партизанское

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  решения Собрания депутатов от 25.05.2011 № 260 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранность улично - дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на период 2011 – 2012 годы»».

	В целях приведения решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Признать утратившими силу  решение Собрания депутатов от 25.05.2011 № 260 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранность улично - дорожной сети общего пользования местного значения Волочаевского сельского поселения  на период 2011 – 2012 годы»».
	2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Л.Е. Кириленко